



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿಟಿಇ 01 ಸಿಡಿಎ(2) 2019-20

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ
ಅರಮನೆ ರಸ್ತೆ
ಬೆಂಗಳೂರು-560 001
ದಿ: 14-02-2020.

-: ಸುತ್ತೋಲೆ :-

ವಿಷಯ: ಎನ್.ಐ.ಟಿ.ಟಿ.ಟಿ.ಆರ್. ಚೆನ್ನೈ, ಹಾಗೂ ಎನ್.ಐ.ಟಿ.ಟಿ.ಟಿ.ಆರ್. ವಿಸ್ತರಣಾ ಕೇಂದ್ರ, ಕೇರಳ ಮತ್ತು ಹೈದರಾಬಾದ್ ಇಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಚ್-2020ರಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ಸರ್ಕಾರಿ/ಅನುದಾನಿತ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರನ್ನು ನಿಯೋಜನೆ ಮಾಡುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಎನ್.ಐ.ಟಿ.ಟಿ.ಟಿ.ಆರ್, ಚೆನ್ನೈ ಇವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: CCD/PRO/FDP/MAR/2020/2020-21, ದಿನಾಂಕ: 06-02-2020.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಪತ್ರದನ್ವಯ ಎನ್.ಐ.ಟಿ.ಟಿ.ಟಿ.ಆರ್. ಚೆನ್ನೈ ಹಾಗೂ ಎನ್.ಐ.ಟಿ.ಟಿ.ಟಿ.ಆರ್. ವಿಸ್ತರಣಾ ಕೇಂದ್ರ, ಕೇರಳ ಮತ್ತು ಹೈದರಾಬಾದ್ ಇಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಚ್-2020ರಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ಸರ್ಕಾರಿ/ಅನುದಾನಿತ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ, ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು ಖುದ್ದಾಗಿ ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಎಫ್.ಡಿ.ಪಿ. ನಂಬರಿನ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಿಗೆ ತಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಜೇಷ್ಠತೆಯ ಹಾಗೂ ಅರ್ಹತೆಯ/ಅವಶ್ಯಕತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ತರಬೇತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ, ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರನ್ನು (ಒಬ್ಬರಿಗೆ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್‌ನಲ್ಲಿ ಒಂದು ತರಬೇತಿಗೆ ಮಾತ್ರ) ತರಬೇತಿಗೆ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ, ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಲಿಂಕ್‌ನಲ್ಲಿರುವ ಗೂಗಲ್ ಫಾರಂನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 22-02-2020 ರೊಳಗಾಗಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ಹೆಸರನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

[Link to Register](#)

Sl. no.	Course Code	Course Title	Duration	Target group	Venue
1	FDP -237	Geotechnical Engineering	02-03-2020 To 06-03-2020	Teachers of Civil Engg. & Allied branches	NITTTR Chennai
2	FDP- 238	LabVIEW Programming	02-03-2020 To 06-03-2020	Teachers of EEE, ECE & EIE	NITTTR Chennai
3	FDP-239	Linux System Administration	02-03-2020 To 06-03-2020	Teachers of CSE & IT	NITTTR Chennai
4	FDP-140	5G: The future Mobile Networks	02-03-2020 To 06-03-2020	Teachers of ECE	ECH
5	FDP-241	Medical Electronics and IOT in Health Care	09-03-2020 To 13-03-2020	Teachers of EEE, ECE & EIE	NITTTR Chennai
6	FDP - 242	English Language Skills & Laboratory	09-03-2020 To 13-03-2020	All teachers	NITTTR Chennai

Sl. no.	Course Code	Course Title	Duration	Target group	Venue
7	FDP -243	Employability Skills for Youth	09-03-2020 To 13-03-2020	All teachers	NITTTR Chennai
8	FDP- 244	Environmental Modelling Using R Programming	09-03-2020 To 13-03-2020	Teachers of Civil.Engg & Allied branches	NITTTR Chennai
9	FDP - 245	Python for Beginners	09-03-2020 To 13-03-2020	All teachers	NITTTR Chennai
10	FDP- 247	Instructional Material Development for Mechanical Engg. Subjects	16-03-2020 To 20-03-2020	Teachers of Mech. Engg.	NITTTR Chennai
11	FDP -248	MongDB (3days)	16-03-2020 To 18-03-2020	Teachers of CSE & IT	NITTTR Chennai
12	FDP-249	Concrete Technology and Masonry Structures	16-03-2020 To 20-03-2020	Teachers of Civil.Engg & Allied branches	NITTTR Chennai
13	FDP -250	Programming and Applications using Arduino and Raspberry Pi	16-03-2020 To 20-03-2020	Teachers of EEE, ECE & EIE	NITTTR Chennai
14	FDP- 251	Motivation and Leadership skills	16-03-2020 To 20-03-2020	All teachers	NITTTR Chennai
15	FDP -252	Gender issues in Technical Education	16-03-2020 To 20-03-2020	All teachers	NITTTR Chennai
16	FDP -254	Educational Apps for Teaching	23-03-2020 To 27-03-2020	All teachers	NITTTR Chennai
17	FDP -255	Soft Skills	23-03-2020 To 27-03-2020	All teachers	NITTTR Chennai
18	FDP-256	Machine Learning	23-03-2020 To 27-03-2020	Teachers of CSE & IT	NITTTR Chennai
19	FDP-257	Techniques of Teaching Engineering Mechanics	23-03-2020 To 27-03-2020	Teachers of Civil.Engg & Allied branches	NITTTR Chennai

20	FDP -258	Experimental Studies on Concrete and Soil Characteristics	23-03-2020 To 27-03-2020	Teachers of Civil.Engg & Allied branches	SRM University Chennai
21	FDP-143	Heating, Ventilation & Air Conditioning	23-03-2020 To 27-03-2020	Teachers of Mech. Engg.	NITTTR Chennai
22	FDP-148	Construction Techniques and Management	23-03-2020 To 27-03-2020	Teachers of Civil.Engg & Allied branches	NITTTR Chennai
23	FDP-112	Behavioral Assessment of Students	23-03-2020 To 27-03-2020	All teachers	ECK

ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಸಿಡಿಪಿ)

- ಇವರಿಗೆ: 1. ಎಲ್ಲಾ ಸರ್ಕಾರಿ/ಅನುದಾನಿತ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್‌ಗಳ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರುಗಳಿಗೆ, ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಹಾಗೂ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
- ✓ 2. ಇ-ಆಡಳಿತ, ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಡಿಟಿಇ ವೆಬ್ ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.